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1. Yleistä 

Karjasillan seurakunnan toimintamalli on aluetyöpainotteinen. Seurakunta on toiminnallisesti jaettu 
kolmeen alueeseen Karjasilta-Kaukovainio, Kaakkuri ja Kastelli-Maikkula. Aluetyönsä kautta seu-
rakunta tulee lähelle ihmisiä ja palvelee alueen ihmisiä heidän tarpeistaan käsin.  

Karjasilta-Kaukovainio alueella pääpaino kertomusvuonna oli jo vakiintuneessa toiminnassa sekä 
niin sanottujen perinteisten tapahtumien järjestämisessä. Kokeiluja tehtiin maltillisesti eikä mitään 
suurempaa uudenlaista toimintaa järjestetty. Aikaa ja resursseja varattiin toiminnan kehittämiseen, 
vahvistamiseen ja suunnitteluun sekä vanhojen että uusien yhteistyökumppaneiden ja yhteistyöku-
vioiden kartoittamiseen tulevina vuosina.  

Yhteistyö alueen koulujen ja järjestöjen kanssa on ollut luontevaa ja toisaalta mahdollistanut sel-
laista toimintaa, johon seurakunta on osallistunut pelkästään tarjoamalla tiloja.  Varsinaisen toimin-
nan toteuttajina ovat olleet vapaaehtoiset vastuunkantajat. Yksi esimerkki tästä oli Karjasillan kir-
kon kaupunkiviljelijöiden toimesta ja heidän toiveestaan toteutettu kesäkahvila Keto Karjasillan 
kirkon pihalla. Yhteistyöhön liittyviä kehittämiskeskusteluja on käyty kertomusvuonna erityisesti 
koulujen, asukasyhdistysten, alueella sijaitsevien yritysten ja palvelukotien kanssa. Tämä on syn-
nyttänyt uudenlaista toimintaa kuten Monen Polven perhekerho sekä MessuBussi. 

Yhtenä syynä vakiintuneeseen toimintaan sekä sen kehittämiseen ja suunnitteluun keskittymisessä 
on ollut Kaukovainion kappelin sulkeminen vuoden 2017 alussa ja sen myötä Kaukovainion alueel-
lisen toiminnan uudelleen järjestely. Toisena tärkeänä syynä on ollut henkilöstövaihdokset ja vä-
hennykset alueella. Aikaa on jouduttu varaamaan henkilöstön tehtävien uudelleen jakoon ja pereh-
dyttämiseen. Kolmantena syynä on ollut valmistautuminen vuonna 2017 vietettävään Reformaation 
merkkivuoteen ja Suomi 100 vuotta juhlavuoteen.  

Kokonaiskirkollisesta tilastouudistuksesta johtuen tässä toimintakertomuksessa osa tilastoluvuista 
on jätetty pois aikaisemmista kertomuksista poiketen. Syynä tähän on se, että päivityksen jälkeen 
Prime -kalenteriohjelmistosta ei ole saanut enää paikkakohtaisia tilastoja. Tietojen poimiminen kä-
sin tai kerääminen toiminnan toteuttajilta ei takaa numeerisesti oikeaa tietoa. Tilanne paranee seu-
raavana vuonna ja uudistuksen myötä on mahdollisuus saada monipuolisempaa tietoa toiminnas-
ta. Tilaa on haluttu toimintakertomuksessa jättää myös Kaukovainion kappelin muistamiseen. Ker-
tomusvuoden haasteet ja tavoitteet ovat pysyneet edelleen samoina. Seuraavissa luvuissa kerra-
taan lyhyesti toimintakaudelle asetetut tavoitteet ja niiden toteutuminen. 

 

Madetojan musiikkilukion kevätkirkko 
Kiva: Kimmo Kieksi 
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2. Toimintakauden tavoitteet  

Oulun seurakunnat päättivät ottaa Kohtaamisen kirkon toiminnan yleiseksi suunnittelun pohjaksi jo 
toimintavuoden 2015 aikana. Jokaisella seurakunnalla ja sen alueella on oma toimintaympäristön-
sä sekä omat voimavaransa ja erityishaasteensa, jotka tulee ottaa huomioon toimintaa suunnitel-
taessa. Kohtaamisen kirkko – Suomen evankelis-luterilaisen kirkon toiminnallinen suunta vuoteen 
2020 jatkaa vuoteen 2015 tähtäävän Meidän kirkko -strategian avaamalla tiellä. Kirkko on kohtaa-
misen yhteisö. Yhteydessä kirkkoon ihminen kohtaa sekä Jumalan että lähimmäisensä ja oman 
elämänsä todellisuuden. Tavoitteena on, että Seurakunnan jäsen kokee uskon Jumalaan voimava-
rana, ja yhä useampi pitää yhteyttä kirkkoon merkittävänä. Seurakunta on luottamuksen yhteisö, 
joka tuo erilaiset ihmiset yhteen, ja kirkon sanoma kuuluu ja vaikuttaa kaikkialla.  

Keskeiset tavoitteet vuodelle 2015–20:  

1. Keskitymme kirkon perustehtävään – Kristus, Sinun tähtesi 
Nostamme sanoman esiin ja puhumme Jumalasta, Jeesuksesta ja Pyhästä Hengestä rohkeasti ja ymmärret-
tävästi kaikkialla. Hengellinen elämä on seurakunnissa monipuolista ja vastaa ihmisten tarpeisiin. Jumalan-
palvelukset ovat vieraanvaraisia, saavutettavia ja sopivia kaiken ikäisille. Seurakuntalaiset osallistuvat niiden 
suunnitteluun ja toteuttamiseen. Tavoittaaksemme jokaisen välitämme sanomaa ennakkoluulottomasti ja 
vuorovaikutteisesti myös uusilla viestimillä. Tuemme kristillistä kasvua kaikissa elämänvaiheissa.  

2. Arvostamme kirkon jäsenyyttä 
Ihmisten elämä, odotukset ja palautteet auttavat linjaamaan seurakunnan toimintaa. Seurakuntalaiset osallis-
tuvat toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen sekä saavat kykynsä käyttöön. Tiedostamme henkilökohtai-
sen kohtaamisen tärkeyden. Jokainen jäsen tulee vuosittain tavoitetuksi laadukkaasti. Luottamus kirkkoon 
säilyy. Kirkkoon liittyvien määrä nousee. 

3. Kohtaaminen koskettaa 
Yhteydessä seurakuntaan ihminen kohtaa Jumalan ja lähimmäisen sekä elämänsä todellisuuden. Vuorovai-
kutukselle luodaan tilaa. Kirkko toimii siellä, missä ihmiset elävät ja liikkuvat. Kuljemme toistemme rinnalla ja 
jaamme tarinamme. Viestintä puhuttelee sekä tunteita että älyä ja haastaa toimimaan. 

4. Rakastamme lähimmäistä 
Toimimme haavoittuvassa asemassa olevien hyväksi Suomessa ja ulkomailla. Seurakunta yhdistää avuntar-
vitsijat ja -tarjoajat. Kirkko viestii arvoistaan ja tekemästään hyvästä uskottavasti. Rakennamme tuleville su-
kupolville parempaa maailmaa. 

 

 

Kesäkahvila Keto 
Karjasillan kirkon pihalla 

Kuva: Kimmo Kieksi 
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3. Jumalanpalveluselämä 

Jumalanpalveluselämä on alueellista ydintoimintaa siinä mielessä, että se ei ole erillinen työmuo-
tonsa vaan olennainen osa kristillisen kirkon olemusta, joka kokoaa eri-ikäistä ja eri elämäntilan-
teissa olevia ihmisiä yhteen. Siinä toteutuvat yhteisöllisyys, osallisuus, hengellinen kasvu ja kristilli-
sen elämän vahvistuminen. Jumalanpalveluselämään laajasti käsitettynä kuuluvat myös kirkolliset 
toimitukset sekä hartauselämä. 

Alueen jumalanpalveluselämää on luonnehdittu monipuoliseksi ja rikkaaksi. Karjasillan kirkon tek-
niikkaa on hyödynnetty jumalanpalvelusten ja saarnojen elävöittämisessä kuvien ja videoiden avul-
la. Myös monipuolinen musiikki kuoroineen, yksittäisine esiintyjineen ja soitinryhmineen ovat mah-
dollistaneet rikkaan ja monimuotoisen jumalanpalveluselämän toteutumisen. Yhteistyö vapaaeh-
toisten, järjestöjen ja eri työalojen kanssa on auttanut siinä, että messu on luonteva ja yhteisöllinen 
ja palvelee eri-ikäisiä ihmisiä.  

Kirkkokahveja järjestettiin messujen yhteydessä lähes jokaisena sunnuntaina. Niillä on merkitystä 
siihen, millaisena jumalanpalvelus koetaan. Kirkkokahvit tekevät messusta kotoisan ja synnyttävät 
alueellista yhteenkuuluvuutta ja yhteisöllisyyttä. Kirkkokahvituksia järjestivät nuorten aikuisten lähe-
tysryhmä, eri järjestöt sekä vapaaehtoiset seurakuntalaiset. 

Tilastollisesti messukävijöiden määrä on pysynyt lähes samana viime vuoteen verrattuna. Nähtä-
väksi jää millä tavalla Kaukovainion kappelista luopuminen vaikuttaa tulevaisuudessa jumalanpal-
velusosanottajien kokonaismäärään. Arvio on, että määrä Karjasillan kirkossa tulee hieman kas-
vamaan, mutta kokonaismäärä sen sijaan laskemaan. Tulevaisuudessa monet tekijät vaikuttavat 
siihen kuinka hyvin Karjasillan kirkon lähialueen ihmisiä saadaan entistä enemmän osallistumaan 
jumalanpalveluksiin.  

4.1. Kohtaamisia 

Seurakunta elää ja palvelee seurakuntalaisia elämän eri osa-alueilla. Kohtaamisia seurakuntalais-
ten kanssa tapahtuu arkisin monissa kuoroissa, kerhoissa, piireissä, tilaisuuksissa sekä vierailuis-
sa kodeissa. kouluissa, päiväkodeissa, asukastuvalla ja laitoksissa.  

Päiväkoti- ja kouluvierailut ovat merkittäviä kohtaamispaikkoja, joiden kautta tavoitetaan hyvin alu-
een lapset ja nuoret. Lisäksi rippikoulut, koulukirkot, päiväkotien kirkkohetket, pääsiäis- ja jouluva-
ellukset sekä kouluun lähtevien siunaustilaisuudet kokoavat alueen lapsia ja nuoria seurakuntaan 
evankeliumin äärelle. Karjasilta-Kaukovainio alueella säännöllisiä vierailuja tehtiin 4 koulussa ja 11 
päiväkodissa. Lisäksi alueella toimii kaksi partiolippukuntaa Pohjolan Pirteät ja Kelopojat. 

Kaukovainion perhekerho ja Karjasillan perhetupa ovat tärkeitä arjen ryhmiä vanhemmille ja lapsil-
le. Alueella toteutetaan hyvin laaja-alaista lapsi- ja perhetyötä. Hyvänä esimerkkinä on vuonna 
2017 aloitettu Monen Polven perhekerho. 
 
Pyhäkouluja alueella on ollut kolme: Taidepyhikset Kaukovainiolla ja Lintulammella sekä IP -pyhis 
Kaukovainiolla. Taidepyhikset ovat osoittaneet alueella pieniä hiipumisen merkkejä ja jonkin aikaa. 
Varhaiskasvatuksen tiimissä on pyöritelty ideoita, mitä muuta voisi tarjota alaluokkalaisille lapsille 
koulun jälkeen. Syksyllä Kaukovainion Taidepyhiksen tilalla aloitti uudenlainen kerho Vanhan Ko-
pan -tarina. Vanhan kopan tarinat ovat tunteiden tunnistamiseen keskittyvä työmuoto. Kerho herät-
telee lapsia pohtimaan omia tunteitaan ja keksimään keinoja, miten tunteita voi käsitellä. Se on 
suunnattu 1-2 – luokkien oppilaille. Kerho kokoontui Kaukovainion koulun kuvataideluokassa. 
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Kaksostenmessu. Kuva: Satu Kreivi-Palosaari 
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Keväällä jatkettiin yhteistyössä kaupungin nuorisotoimen kanssa nuorten avointen ovien toimintaa 
Kaukovainion kirjastolla. Iltoihin osallistui keskimäärin 24 nuorta. Illoissa kävivät seurakunnan nuo-
risotyönohjaajan lisäksi myös alueen pappeja ja diakoni. Syksyllä kaupungin nuorisotoimen tilanne 
parani, sillä alueelle tuli kaksi uutta työntekijää. Tästä syystä seurakunnan nuorisotyö jäi pois alu-
een nuortenilloista ja vapautuneet resurssit siirrettiin Toivon satama – nuorteniltoihin Pyhän Andre-
aan kirkolle. 
 
Karjasilta-Kaukovainio alueella yli 60 % asiakkaista on yksin asuvia ihmisiä ikäryhmältään 30-64v. 
Diakoniatyön asiakkaista 80 % on eläkkeellä tai muusta syystä työelämän ulkopuolella. ¾ asiakas-
kohtaamisista Karjasilta-Kaukovainio alueella tapahtui vastaanotolla ja avustusasiakkaita alueella 
on edelleen paljon. Kotikäyntien määrä on kuluneen vuoden aikana laskenut selkeästi. Osittain 
tähän on vaikuttanut työn kohdistuminen yhä vahvemmin työikäisiin ja osittain muutamien pitkäai-
kaisten ja tiiviiden rinnalla kulkemisten päättyminen. Noin 1/3 asiakaskontakteissa yhteydenoton 
syy liittyi taloudellisiin ongelmiin. Myös erilaiset ihmissuhteisiin sekä terveyteen liittyvät kysymykset 
olivat yleisiä. Puhelinkontaktien määrä alueella on vähäistä, sähköpostikontaktien määrä sen si-
jaan on edelleen lisääntymään päin.  
 
Eläkeläisten kerho kokoontui joka toinen viikko vuorotellen Karjasillan kirkolla ja Kaukovainion 
kappelilla. Kerho kokoontui yhteensä 17 kertaa. Alueen vähentyneen työntekijäresurssin vuoksi 
vanhustyön diakoniatyöntekijä vuorotteli alueen diakoniatyöntekijän kanssa kerhon ohjaajana. Kä-
vijämäärät kerhoissa ovat laskeneet keskimäärin 10 kävijää, Karjasillalla pitkälti säännöllisten kävi-
jöiden ikääntymisen seurauksena ja Kaukovainiolla mahdollisesti kappelin toiminnan epävarmuus 
on vaikuttanut henkiseen ilmapiiriin. Toisaalta molemmilla alueilla monet muutkin eri tahot tarjoavat 
ikäihmisille kokoavaa toimintaa.  
 
Aamupuurotoiminta siirrettiin syksystä alkaen Kaukovainion kappelilta Karjasillan kirkolle. Kävijä-
määrät ovat samaa tasoa kuin aiemmin Kaukovainiolla. Osa ihmisistä käy aamupuurolla säännölli-
sesti, mutta myös vaihtuvuutta on. Kävijäprofiili on ikä- ja sukupuolijakaumaltaan monipuolinen. 
Myös aamupuuron osalta alueelle kohdistuvaa työmäärää on pyritty tasaamaan jakamalla vastuu-
vuoroja useamman diakoniatyöntekijän kesken. 
 
Tavoitteet hengellisen ulottuvuuden esillä pitämisestä sekä yhteisöllisyyden tukemisesta ja vahvis-
tamisesta toiminnassa ovat vaikeasti mitattavissa. Tilastollisesti kuitenkin vaikuttaa siltä, että hen-
gellisyys on ollut kuluneen vuoden kohtaamisissa vähemmän esillä kuin esim. edellisenä vuotena. 

 

 

 

Tour de Kids –pyöräilytapahtuma 
Hiirosessa keräsi paikalle mukavan 

määrän lapsia vanhempineen 
Kuvat: Kimmo Kieksi 
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ylh.vas. Äitienpäivä Brunssin tekijäporukkaa 
ylh.oik. Koululaiskirkko Karjasillalla 

Kaupunkiviljelypäivät Karjasillan kirkon pihalla 
Kuvat: Kimmo Kieksi 
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4.2. Vapaaehtoisuus ja yhteisöllisyys 

Alueen jumalanpalvelukset, viikoittaiset aamupuurot, perhekerhot, kirkkokahvit, kaupunkiviljely, 
puurosunnuntait palvelivat alueella yhteisöllisyyden rakentamisessa. Myös monenlaiset avointen 
ovien tilaisuudet erityisesti syksyllä ja joulun aikaan kokosivat ihmisiä yhteen.  

Yhdessä tekeminen, kokeminen ja jakaminen rakentavat yhteisöä. Aktiivinen, energinen ja ulos-
päin suuntautunut yhteisö herättää mielenkiintoa ja kutsuu mukaan. Yhteisö palvelee myös sosiaa-
lisia tarpeita. ”Seurustelun sakramentti” varsinaisen sanan ja sakramentin rinnalla rohkaisee yh-
dessä elämiseen ja jakamiseen. Karjasilta-Kaukovainion alueella korostuu yksinelävien osuus. 
Yksineläviä on työikäisissä sekä ikäihmisissä. 

Karjasillan kirkon kaupunkiviljelijät ovat muodostuneet uudeksi vapaaehtoistoimijoiden ryhmäksi. 
Perinteisten pihatalkoiden ja viljelytoiminnan lisäksi he järjestivät kesällä kesäkahvila Ketoa Karja-
sillan kirkon pihamaalla. Kahvila oli avoinna kuusi kertaa kesän aikana. 

Oulun kaupungin yhtenä kehittämishankkeena tulevina vuosina on tukea omanlaisten ja yhteisöllis-
ten kaupunginosien syntymistä. Tämä tapahtuu sekä palvelujen ja viihtyisän asuinrakentamisen 
ennen kaikkea yhteisöllisten tapahtumien ja tilaisuuksien kautta, jotka rakentavat ihmisten alueel-
lista identiteettiä ja yhteenkuuluvuutta. Tässä kehittämistehtävässä seurakunnalla on alueella eri-
tyisen tärkeä tehtävänsä. Seurakunta on ollut aktiivisesti mukana kaupungin suuralueiden yhteis-
työryhmissä. 

4.3. Yhteistyö ja verkostot 

Yhteistyö on rikastuttanut ja monipuolistanut alueen jumalanpalvelus- ja hartauselämää, synnyttä-
nyt uutta toimintaa ja täydentänyt monipuolisesti alueen toimintaa lukuisilla tilaisuuksilla ja konser-
teilla sekä mahdollistanut sen, että seurakunnan sanoma on tavoittanut uusia ihmisiä. Yhteistyössä 
on voimaa. Yhteistyö on mahdollistanut sen, että seurakunnan sanoma tavoittaa uusia ihmisiä, 
kokonaisia ikäryhmiä sekä sellaisia kohderyhmiä, joita ei muuten varsinaisella toiminnalla tavoitet-
taisi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OAMK /OSAO/OAKK 
DIAK / LUOVI 
Madetojan musiikkilukio 
Pohjankartanon koulu 
Lintulammen koulu 
Kaukovainion koulu 
 

Kontinkankaan 
hyvinvointikeskus 
 

Höyhtyän Välke 
Lintulammen  Asu-
kasyhdistys ry 
Kaukovainio-Hiirosen 
aluetyöryhmä 
Kaupungin nuorisotoimi 

 
 

11 päiväkotia 
8 palvelu- ja hoitokotia 
 

Kansanlähetys 
Herättäjäyhdistys 
Rauhanyhdistys 
Oulun NMKY 
Rauhan Sana 
 

Nykymusiikkiseura Lokakuu ry 
Oulun Muistiyhdistys 
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5. Alueen tapahtumia 

Kuluvan toimintavuoden aikana alueella järjestetyt tapahtumat keräsivät kiitettävän määrän osanot-
tajia. Oman konserttitoiminnan lisäksi Karjasillan kirkossa on ollut vuoden aikana lukuisia muiden 
tahojen järjestämiä musiikkitilaisuuksia, joissa kirkko täyttyi useamman kerran seisomapaikkoja 
myöten. Muita tapahtumia järjestivät yhteistyössä niin eri työalat, yhdistykset, piirit, alueen kuorot ja 
ryhmät kuin yksittäiset henkilötkin. Alueen työntekijät olivat vahvasti tapahtumissa mukana.  
 
Alueellisia tapahtumia toimintavuonna olivat Laskiaissunnuntain messu ja Yhteisvastuukeräyksen 
aloitus, Marianpäivän perhetapahtuma, Kärsimystiellä lukupassio, Pääsiäispaja, Kaksosmessu, 
Yhteisvastuun liikuntatapahtuma, Puurosunnuntait, Luotu maailma sikin sokin - Raamattukurssi, 
Partiomessu, Munkkikahvila Yhteisvastuun hyväksi, ”Kun valas hotkaisi Joonan” -urkukertomus, 
Äitienpäivä brunssi, Kirkkoväärtien kevätretki Liminkaan ja Lumijoelle, Kaiken kansan virsikisa, 
Kaupunkiviljelypäivät, Kauneimmat hengelliset laulut -yhteislaulutilaisuus, Juhannuspäivän karke-
lot, Ekaluokkalaisten koulutielle siunaaminen, Työväen kirkkopyhä, Mikkelin markkinat, Kansanlau-
lukirkko, Reformaation merkkivuoden aloitus, Aleppon kellot rukoushetki, Enkelilaulujen -ilta, Lea 
Tuovisen valokuvanäyttely, Cantio Laudis -kuoron joulukonsertti, Melodiam kuoron konsertti, Ad-
venttivesper, perinteiset joulumyyjäiset, Kaukovainion kappelin jäähyväis- ja kiitosjuhla, Lintulam-
men Joululaulut sekä perinteinen Hiirosenkodin joulujuhla.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kaukovainion kappelin viimeiset joulumyyjäiset Kuva: Riitta Hirvonen 

 

 



KARJASILLAN SEURAKUNTA 
Karjasilta-Kaukovainio alueen toimintakertomus 2016 

 

 11 

6. Kaukovainion kappeli 

Toimintakertomuksen aikana elettiin myös monia haikeita, kun päätös Kaukovainion kappelin käyt-
tökiellosta sisäilma-ongelmien johdosta saapui. Kappelin jäähyväis- ja kiitosjuhlaa vietettiin 
4.adventtisunnuntaina ja väkeä oli pitkälti toistasataa. Kappelin jäähyväistilaisuudessa nousi esille 
Kaukovainion alueen erityisluonne kirkollisessa elämässä ja kappelissa vaikuttanut hyvä henki, 
joka vaikutti myös kappelin ulkopuolella. Jumalanpalvelusyhteisö on Kaukovainiolla aina ollut tiivis 
ja ihmiset ovat pitäneet huolta ja kantaneet toisiaan. 
 
Juhlassa todettiin, että on tärkeää, että meille kaikille on paikka, jossa voimme kokea yhteyttä ja 
saada voimaa ja rohkeutta uskollemme. Mutta me emme voi jäädä paikallemme vaan meidän tulee 
myös lähteä liikkeelle ja viedä Kristusta sinne, missä häntä kaikkein eniten tarvitaan ja kaivataan.  
 
Juhlassa kuultiin monia haikeita, mutta hauskojakin muistoja, jotka liittyvät tähän kappeliin. Kauko-
vainion kappelin henki on ollut ainutlaatuinen ja moni oli kiitollinen, että on saanut tässä kappelissa 
palvella. Kappelilla toimiessaan pappikin on saanut olla kuin perheen keskellä. Yhteys, jota täällä 
on saanut kokea, on ollut jotakin ainutlaatuista. Se on antanut rohkaisua ja voimaa viedä eteenpäin 
Kristuksen rakkautta. 
 
Elämään kuuluvat muutokset – ”on aika rakentaa ja aika purkaa”. Muutosten keskellä muistot ja 
henki ovat tärkeitä ja ne kannattavat meitä ihmisinä. Jumala ei jätä kappelissa tehtyä työtä – hän 
voi avata ja avaa uusia väyliä ja työ voi jatkua. Seurakunnallinen toiminta alueella jatkuu uudistu-
neena ja uusissa tiloissa. Perhekerho on aloittanut vuoden vaihteessa uutena Monen Polven per-
hekerhona Merikotkantie palvelukodin tiloissa. Samassa tilassa toimintaansa jatkaa myös perintein 
lähetyspiiri. Varhaisnuorten kerhot ovat puolestaan löytäneet paikkansa viereistä Hiirihaukkatalosta 
samoin kuin pyhäkoulu. Sudanilaisten kristittyjen yhteisö on siirtynyt puolestaan Kastellin kirkkoon. 
Toimintojen osalta näin mennään siihen saakka kunnes uusi toimitila Kaukovainion alueelle valmis-
tuu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kaukovainion elokarnevaaleissa seurakunta ja kappeli olivat esillä värikkäästi. Kuva: Lea Tuovinen 
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Kappelin vaiheita eri vuosilta 
Kuvat: Maisa Laukka 
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Kaukovainion kappelin jäähyväismessu. Kuvat: Lea Tuovinen 
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7. Karjasilta-Kaukovainio alueneuvosto ja työntekijät 

Karjasilta-Kaukovainio alueneuvosto vuonna 2016 

Varsinaiset jäsenet 
Pia-Riitta Korvenheimo 
Tuomo Niemelä 
Päivi Pesola 
Yrjö Vilhunen 
Eetu Vuollo, varapuheenjohtaja 
Pekka Vuollo 
Terttu Välikangas 

Varajäsenet 
Katariina Hellsten 
Mika Pouke 
Antti Pöyry  

Seurakuntaneuvoston edustajat 
Martti Hannula 
Leena Kuha 

Alueneuvoston puheenjohtajana toimi Kimmo Kieksi ja sihteerinä Maija Konttinen. Toimintavuoden 
aikana alueneuvosto kokoontui uudella kokoonpanolla viisi kertaa. Käsiteltäviä pykäliä oli yhteensä 
21. 

Karjasilta-Kaukovainio alueen työntekijät 2016 

Kimmo Kieksi (aluekappalainen), Liisa Karkulehto (kappalainen), Maija Hyvönen (seurakuntapasto-
ri), Satu Kreivi-Palosaari (seurakuntapastori), Marjukka Hamari (diakoniatyöntekijä), Juha Soranta 
(kanttori), Ilkka Järviö (kanttori, Kaukovainion kappeli), Tiina Siloaho (nuorisotyönohjaaja), Janne 
Honkanen (nuorisotyönohjaaja, Jenni Honkanen (lastenohjaaja), Taina Vuoppola (lastenohjaaja, 
syyskuuhun 2015) Auli Kipinä (lastenohjaaja), Kristiina Sanaksenaho (seurakuntamestari) ja Kari 
Määttä (seurakuntamestari). 

Työntekijöiden aluetyöryhmä kokoontui säännöllisesti joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko. 
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Toimintakertomus käsitelty ja hyväksytty  
Karjasilta-Kaukovainio aluetyöryhmässä.  
 
1.2.2017  

 

Kimmo Kieksi 
aluekappalainen 

 

 

Toimintakertomus käsitelty ja hyväksytty  
Karjasilta-Kaukovainio alueneuvostossa. 

8.2.2017 
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